
Al.Reymonta 9-11 
62-200 Gniezno 
Tel: 061 4245750 
Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 
Regon: 631259519 
E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 
Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    
    
             
            
    
    
    
   

      Gmina Gniezno 

                                                                                               

              GR.271.38.2020                                                                                                  Gniezno, dnia 18 grudnia  2020 r.  

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Przebudowa skrzyżowania w m. Lulkowo w ramach zadania inwestycyjnego                                                       

pn Przebudowa skrzyżowania DK nr 15 z drogą gminną oznaczoną symbolem 7KD-D                           
w m. Lulkowo 

BZP 761893-N-2020 z dnia 03.12.2020 r. 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/402916 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 

zamówienia wynosi   500 000,00  zł brutto  

W terminie do dnia 18 grudnia 2020 r do godz. 8:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy oferta 

1 Firma Usługowo Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka                                    
ul. Wodna 18 62-200 Gniezno   
Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl        

 

Cena netto [zł] 439 263,81 
Cena brutto [zł] 540 294,48 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 
Termin wykonania zamówienia 31 maja 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

2 Zakład Robót Drogowych i melioracyjnych DROGMEL Jerzy 
Cegłowski ul. Starych Wierzb 17 62-010 Borowo Młyn         

 

Cena netto [zł] 335 973,39 

Cena brutto [zł] 413 247,27 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 

Termin wykonania zamówienia 31 maja 2021 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

    

 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 


